



COMPRAS DIRETAS - FEVEREIRO 2019

Nome	Descrição Produto	Qty da AF	Preço Unitário	Valor Total Item	Data da AF
ANTARES COMUNICACAO E REPRESENTACOES	ASSINATURA DE PERIODICOS - (ISS)	1	R\$ 599,00	R\$ 599,00	07/02/2019
AVATRON EQUIPAMENTOS ELETROMECANICOS LTDA	SUORTE PARA TV - PAREDE	9	R\$ 87,48	R\$ 787,32	07/02/2019
AVATRON EQUIPAMENTOS ELETROMECANICOS LTDA	SUORTE PARA TV - TETO	1	R\$ 399,00	R\$ 399,00	07/02/2019
CENTELHA EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	CONECTOR SPLIBOLT PARA CABO 2,5- 16 16MM2 2,5 16 MM2	32	R\$ 3,70	R\$ 118,40	25/02/2019
CENTELHA EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	CABO DE COBRE NU P/ ATERRAMENTO (16MM2) 16MM2	200	R\$ 6,35	R\$ 1.270,00	25/02/2019
FABERTECH TREINAMENTO LTDA - EPP	SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (ISS) - DIST	1	R\$ 1.111,76	R\$ 1.111,76	27/02/2019
GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	VALVULA REGULADORA	1	R\$ 1.622,96	R\$ 1.622,96	28/02/2019
MARIANO FRANCISCO BARBOSA 30477603815	CORDOALHA P/ LACRE A/G	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00	04/02/2019
ALUME STUDIO DE COMUNICAÇÃO E DESIGN LTDA - ME	SERVIÇO DE ELABORAÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SINALIZAÇÃO.	8	R\$ 105,35	R\$ 842,80	20/02/2019
ALUME STUDIO DE COMUNICAÇÃO E DESIGN LTDA - ME	SERVIÇO DE ELABORAÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SINALIZAÇÃO.	4	R\$ 70,25	R\$ 281,00	20/02/2019
ALUME STUDIO DE COMUNICAÇÃO E DESIGN LTDA - ME	SERVIÇO DE ELABORAÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SINALIZAÇÃO.	8	R\$ 105,35	R\$ 842,80	20/02/2019
ALUME STUDIO DE COMUNICAÇÃO E DESIGN LTDA - ME	SERVIÇO DE ELABORAÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SINALIZAÇÃO.	4	R\$ 70,25	R\$ 281,00	20/02/2019
DIEGO GOMES DE ARAÚJO CAVALCANTI	SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES	1	R\$ 535,71	R\$ 535,71	11/02/2019
FABERTECH TREINAMENTO LTDA - EPP	SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (ISS) - ADM	1	R\$ 317,65	R\$ 317,65	27/02/2019
TRANSWINTER TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA	SERVICO DE TRANSPORTE (ISS) - DAF	1	R\$ 483,45	R\$ 483,45	14/02/2019
TRANSPORTADORA PARABENS LTDA	ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	13/02/2019
ROCHEDO SOLUÇÕES LTDA - ME	CONFECÇÃO DE GUARDA CORPO CUSTOMIZADO PARA UTILIZAR NO ANDAIME DA COPERGÁS.	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	01/02/2019
TANARA PETROLEO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE MOLINA 10	60	R\$ 14,05	R\$ 843,00	15/02/2019
A L DE ARRUDA COSTA ME	RADIO COMUNICADOR	3	R\$ 399,89	R\$ 1.199,67	09/02/2019
				R\$ 16.365,52	